



انقصاد تفاهم نامه صداوسیماي مرکز کیش با پردیس کیش دانشگاه تهران



اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری صداوسیماي مرکز کیش و پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران به امضا رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیرکل صداوسیماي مرکز کیش در مراسم امضای این تفاهم نامه، گفت: هم افزایی میان دستگاههای مختلف، برکات و ثمرات بسیاری دارد و استفاده از ظرفیت های متقابل زمینه ساز رشد فعالیت ها و توسعه و پیشرفت در ابعاد گوناگون است.

وی اظهار داشت: اجرایی شدن مفاد این تفاهم نامه و تولید محتوای فاخر با پشتوانه کارشناسی و پژوهشی سبب اقبال بیشتر مخاطبان به رسانه ملی به عنوان دانشگاه عمومی در کلام امام راحل (ره) خواهد شد و همچنین در معرفی ظرفیت های متنوع پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران اثر گذار خواهد بود.

مدیرکل صداوسیماي مرکز کیش انقصاد این قرارداد همکاری را الگویی مناسب هم افزایی دستگاه ها در جزیره کیش دانست و گفت: مرکز کیش برای همکاری و تفاهم مشترک با تمام حوزه های فرهنگی و علمی آمادگی دارد و تقویت ظرفیت های علمی و فرهنگی جزیره کیش را جزو وظایف خود می داند.

ساخت و تولید برنامه تخصصی مشترک در سطح ملی و بین المللی، برگزاری دوره های دانش افزایی و آموزشی، اطلاع رسانی رویدادها و فعالیت های علمی و فرهنگی و ترسیم نقشه علمی صداوسیما از مفاد اصلی این تفاهم نامه است.

رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران نیز گفت: این تفاهم نامه در راستای ساخت و تولید برنامه های مشترک، اطلاع رسانی رویدادها و فعالیت های علمی و فرهنگی، ترسیم نقشه علمی برای فعالیت های صدا و سیما و برگزاری دوره های دانش افزایی امضا شده است.

دکتر ذاکر اصطفهانی افزود: هدف ما رسیدن به دانشگاه های نسل چهارم و پنجم، یعنی دانشگاه های خلاق و تمدن ساز است که مسئولیت پذیری اجتماعی نیز برای این دانشگاه ها اهمیت دارد و ما در این راستا گام برمی داریم.

در آیین امضای تفاهم نامه که در سالن اجتماعات صداوسیماي مرکز کیش به انجام رسید، جمعی از معاونین مرکز کیش نیز حضور داشتند.

مدیر عامل پیشین منطقه آزاد کیش تکذیب کرد

اقتصاد کیش - حسین قاسمی مدیر عامل پیشین سازمان منطقه آزاد کیش طی یادداشتی که در اختیار رسانه ها قرار داد خبر محکومیت خود را تکذیب کرد. متن پیام منتشر شده از سوی حسین قاسمی به این شرح است: به نام خیر الحاکمین تکذیب خیر سخنگوی قوه قضاییه درباره پرونده کیش اخیرا در خبری به نقل از سخنگوی قوه قضاییه درباره احکام پرونده موسوم به کل شرق، اعلام شد اینجانب به تحمل حبس محکوم شدم.



ضمن تکذیب این خبر، از جناب سخنگوی می خواهم حکم دادگاه را یک بار دیگر و با دقت بیشتری مطالعه فرمایند، کما اینکه درباره حکم حکمی یکی دیگر از افراد نامبر که در مصاحبه شاناس که در دادگاه تجدیدنظر تبرئه شده اند نیز اشتباه کرده اند، و البته یکی دیگر از نامبردگان در مصاحبه ایشان هم چند سالی است به رحمت خدا رفته اند.

همچنین لازم به توضیح است در زمان عقد قرارداد مذکور بعنوان مدیرعامل وقت سازمان منطقه آزاد کیش موارد را به صورت کتبی به اطلاع رئیس وقت قوه قضاییه نیز رساندم که ایشان از جهت اهمیت موضوع مطرح کردن مفاد قرارداد در جلسه ای با روسای وقت قوای مجریه و مقننه تایید کتبی به اینجانب ارسال نمودند با این مضمون که قرارداد مورد تایید است و با قوت اجرا شود.

ضمنا در همان زمان این قرارداد بعنوان جذب سرمایه گذاری خارجی به اطلاع و تایید وزرای وقت اطلاعات و اقتصاد نیز رسانده شده است. به اطلاع افکار عمومی می رسانم قطعا و قاطعانه درباره انتساب ناحق و ایراد افترا نسبت به خود، از سخنگوی قوه قضاییه شکایت خواهم کرد.

از رسانه ها و اصحاب مطبوعات می خواهم در جهت احقاق حق و اصلاح خبر نادرست اعلام شده اینجانب را یاری کنند. و در اولین فرصت ممکن نسبت به انجام مصاحبه مطبوعاتی در جهت روشن نمودن ابعاد ماجرا و آرایه اسناد مربوطه اقدام خواهم نمود.

ضمنا مطالب مورد ادعای سخنگوی قوه قضاییه مربوط به سال های ۸۶ به بعد می باشد که ارتباطی با دوره مدیریت اینجانب که سال ۸۴ به اتمام رسیده ندارد.

حسین قاسمی

اصلاحیه خبر سازمان بازرسی کشور در مورد ابوتراب فاضل

اقتصاد کیش - خبر اعلامی از سوی رئیس سازمان بازرسی کل کشور در جلسه شورای عالی قضایی در خصوص حکم ابوتراب فاضل اصلاح شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری میزان در جلسه اخیر شورای عالی قضایی، خدائیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در خصوص احکام قطعی برای مسئولان وقت منطقه آزاد کیش اعلام کرد که ابوتراب فاضل، مدیر حقوقی منطقه آزاد کیش در این پرونده محکوم شده است.

بدین وسیله اصلاح می شود که ابوتراب فاضل در مرحله بدوی حکم محکومیت گرفته بوده، اما در دادگاه تجدید نظر حکم برانگ گرفته است.

عضویت مدیران مناطق آزاد در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید وزارت صمت



اقتصاد کیش - به دنبال پیگیری های دبیرخانه شورایی با ابلاغ جدید "ستاد تسهیل و رفع موانع تولید" یکی از مشکلات واحدهای تولیدی واقع در مناطق آزاد که طی چند سال اخیر به گرهی کور تبدیل شده بود، رفع شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی: به دنبال پیگیری های دبیرخانه شورایی با ابلاغ جدید "ستاد تسهیل و رفع موانع تولید" یکی از مشکلات واحدهای تولیدی واقع در مناطق آزاد که طی چند سال اخیر به گرهی کور تبدیل شده بود، رفع شد.

سربپرست شرکت مدیریت توسعه بندار و فرودگاه های کیش اعلام کرد :

افزایش ۲۷ درصدی تردد مسافران هوایی جزیره کیش



اقتصاد کیش - سربپرست شرکت مدیریت توسعه بندار و فرودگاه های کیش از افزایش ۲۷ درصدی ورود و خروج مسافران کیش در ۱۱ ماه گذشته سال ۱۴۰۰ خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، عزت الله محمدی سربپرست شرکت مدیریت توسعه بندار و فرودگاه ها در این خصوص گفت: مسافران جزیره کیش در بازه یازده ماهه سال جاری، با ۱۳۳ هزار و ۵۸۲ پرواز ورودی و خروجی از شهرهای مختلف کشور به جزیره کیش تردد کردند. به گفته محمدی در ۱۱ ماه گذشته، فرودگاه کیش میزبان ۱۱ هزار و ۷۹۱ پرواز ورودی و همین میزان پرواز خروجی بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، پرواز ۲۶ درصد افزایش را تجربه کرده است. عزت الله محمدی تصریح کرد: تعداد مسافران ورودی سال جاری تا پایان بهمن نیز، ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار و ۳۳۱ نفر و تعداد مسافران خروجی این بازه زمانی، ۱ میلیون و ۲۷۵ هزار و ۲۰۸ نفر می باشد که در مقایسه با بازه زمانی

سربپرست شرکت مدیریت توسعه بندار و فرودگاه های کیش اعلام کرد :

تیم های نظارت بهداشتی در جزیره کیش در آستانه نوروز تقویت شدند

اقتصاد کیش - رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از تقویت تیم های نظارت بهداشتی در جزیره کیش خبر داد. وی گفت: تیم های نظارت بهداشتی در جزیره کیش از ۲ نفره تا ۹ نفره افزایش یافته و تقویت شده است. وی افزود: این اقدام به منظور تقویت نظارت بهداشتی در جزیره کیش و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا است.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش :

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کشتیرانی کیش (سهامی خاص) یا نماینده/نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ در اقامتگاه قانونی شرکت واقع در جزیره کیش، میدان خلیج فارس، بلوار ایران، مجتمع اداری پارس، بلوک ۱۶ برگزار می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه:

- ۱- قرائت و استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در خصوص پیشنهاد افزایش سرمایه
- ۲- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه
- ۳- اصلاح مواد مربوط به افزایش سرمایه در اساسنامه
- ۴- تصویب اساسنامه جدید طبق نمونه مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار

هیات مدیره شرکت کشتیرانی کیش

مشاور مدیرعامل منطقه آزاد کیش در امور هوشمند سازی: برای اصلاح فرایندها در منطقه آزاد کیش، برنامه ریزی هایی انجام شده است



اقتصاد کیش - بازمهندسی فرایندها در راستای شفاف سازی هرچه بیشتر، برقراری عدالت و کاهش بروکراسی اداری، حذف امضاهای طلایی و بهبود کمی و کیفی ارائه خدمات، با سازوکاری پرشتاب در کیش پیش می رود. به گزارش اقتصاد کیش، علی قدمیاری مشاور مدیرعامل در امور هوشمند سازی و رئیس کارگروه بازمهندسی فرایندها، ضمن تشریح اقدامات انجام شده در این حوزه اظهار داشت: برای اصلاح فرایندها در سازمان منطقه آزاد کیش، در کمتر از دو ماه برنامه ریزی هایی انجام شده که با اجرای آن نیازی به مراجعه حضوری مردم به سازمان و شرکت های تابعه نخواهد بود و عمده خدمات بصورت الکترونیکی ارائه می شود.

علی قدمیاری همچنین صدور بخشنامه تشکیل کارگروه تخصصی بازمهندسی فرایندها در سازمان، تشکیل ۸ جلسه حضوری و غیر حضوری در کمتر دوماه، برگزاری فراگیر دوره آموزشی بازمهندسی فرایندها بصورت غیر حضوری برای تمامی مدیران و کارکنان سازمان و شرکتهای تابعه با همکاری مرکز مدیریت فرایندهای دانشگاه تهران و مشارکت فعال اعضا کارگروه، تشکیل جلسات استانداردسازی فرایندهای اقتصادی و تبادل تجارب خوب کیش با مدیران دبیرخانه مناطق آزاد را از جمله اقدامات در روند باز مهندسی فرایند ها برشمرد.

وی در ادامه، بهبود و آرایه شیبوه های جایگزین فرایندها در بخشهای اقتصادی سازمان به ویژه سرمایه گذاری و صدور مجوزهای اقتصادی و حوزه عمرانی و شهرسازی، مکانیزه کردن، ایجاد و تکمیل سامانه های فناوری اطلاعات در بخشهای سرمایه گذاری و ارزیابی عملکرد میزان مشارکت همکاران سازمان و شرکتهای تابعه را نیز از دیگر فعالیت های کارگروه بازمهندسی فرایندها عنوان کرد.

وی افزود: نتایج عملی اقدامات و فعالیت های کارگروه تخصصی بازمهندسی فرایندها از ابتدای سال ۱۴۰۱ مورد بهره برداری قرار می گیرد و سایر حوزه ها و شرکتهای زیرمجموعه سازمان از جمله گردشگری، فرهنگی اجتماعی، بندار و فرودگاه نیز برای سرعت بخشی به اصلاح فرایند ها در دستور کار قرار دارند. ما تمام تلاش خود را به کار می گیریم تا تفکر رو یکبار بازمهندسی و بهبود فرایندها در ذهن مدیران و کارکنان نهادینه شود.

۲ تن صدف و مرجان امسال در کیش کشف شد



اقتصاد کیش - محیطان اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش گفت: امسال با همکاری فرودگاه و بندرگاه این جزیره ۲ تن ماسه، صدف و مرجان کشف و ضبط شده است.

علی جبلی در این خصوص اظهار داشت: جمع آوری و خارج کردن ماسه، مرجان، صدف و سایر اقالم محیط زیستی از جزیره ممنوع است اما مشاهده می شود برخی مسافران بدون اطلاع قبلی اقدام به صدف، ماسه و مرجان از سواحل کیش می کنند. وی با بیان اینکه جمع آوری و خروج این اقالم طبیعی به محیط زیست جزیره آسیب می زند افزود: با همکاری فرودگاه و بندرگاه جزیره کیش از خروج این اقالم ممنوعیت می شود که در سال جاری موفق به کشف ۲ تن ماسه، صدف و مرجان شدیم که عمده این میزان کشفیات را ماسه تشکیل می دهد.

جبلی یادآور شد: در سال جاری جریمه خروج این موارد از جزیره در ازای هر کیلوگرم ۱۰۰ میلیون ریال است و اخیرا مشاهده شده که برخی از ساکنان کیش اقدام به نگهداری مرجان ها در حیاط و باغچه ها می کنند که این اقدام نیز غیر قانونی بوده و در صورت مشاهده برخورد خواهد شد.

وی ادامه داد: برداشتن هر نوع موجود آبی از جمله ستاره دریایی نیز یک جرم به شمار می رود زیرا حتی لاشه موجودات زنده و همچنین صدف و مرجان مرده هم برای طبیعت و چرخه زیستی آن فوایدی دارند و حذف آن می تواند مشکلات زیست محیطی به دنبال داشته باشد.

محیطان اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش با بیان اینکه زیستگاه های مرجانی با بالاترین تنوع زیستی با ارزش ترین اکوسیستم دریایی هستند که بعد از جنگل های مناطق حاره، دومین بیوم غنی جهان است افزود: مرجان های زنده تنها هفت صدم سطح اقیانوس ها را پوشانده اما زیستگاه ۲۵ درصد حیات دریایی بوده است.

در دریای مدیترانه ۱۱۷ گونه مرجان و در خلیج فارس ۵۷ گونه شناسایی شده که جزایر فارور و بنی فارور با ۲۹ گونه و کیش با ۲۸ گونه بالاترین تنوع زیستی برخوردار است.

لیست ۱۴ نفره نقد روز ...

شنیده ها حاکی از این است که به مناسبت روز زن یکی از واحدهای سازمان منطقه آزاد کیش لیستی تحت عنوان بانوان فعال در حوزه رسانه را تدارک دیده و از آنها تقدیر بعمل آورده است. مینا و ملاک چگونگی تهیه و تدارک این لیست ۱۴ نفره ششبهائی را برای تعیین این حوزه ایجاد کرده است. بطوریکه تعدادی از اسامی قرار گرفته شده در این لیست فعالیت چندانی در این حوزه ندارند و تعدادی از فعال ترین افراد این حوزه نیز در لیست قرار نگرفته اند! مینا و شرایط تهیه این لیست شبیهات و ابهاماتی را بوجود آورده است که در دوره ای که صحت و شفافیت و عدالت است عجیب نظر می رسد.

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
 ۴۴۴۲۴۹۶۹
 ۴۴۴۲۴۹۹۹
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 روزنامه